
予定価格（円） 落札額　（円） 落札率

（税抜き） （税抜き）

1 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 880 1,380 156.82 (株)潮来工機 2

2 指 売 有価物売払（スチール缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 220 313 142.27 (株)潮来工機 2

3 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 600 1,380 230.00 (株)潮来工機 2

4 指 売 有価物売払(スチール缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 220 313 142.27 (株)潮来工機 2

5 指 売 有価物売払（一般スクラップ等） 潮来市クリーンセンター 40 373 932.50 (株)大洋 2

6 指 工 潮来小学校校舎外構工事（A工区） 潮来小学校 25,000,000 24,500,000 98.00 （有）櫻屋建設工業 8

7 指 工 潮来小学校校舎外構工事（B工区） 潮来小学校 25,200,000 24,700,000 98.02 澤田建設（株） 8

8 指 工 潮来小学校校舎外構工事（Ｃ工区） 潮来小学校 20,700,000 20,400,000 98.55 （有）櫻井建設 6

9 指 工 25-1号配水管布設工事 宮前2丁目地内 2,590,000 2,490,000 96.14 （株）田崎工業 5

10 指 工 H25市道(牛)1級1号線道路改良工事 清水地内 7,380,000 7,180,000 97.29 大塚建設（株） 7

11 一 工 H25市道（潮）1級14号線液状化対策工事第2工区 日の出地内 103,300,000 101,500,000 98.26 飯島建設（株） 11

12 一 工 H25市道（潮）1級12号線液状化対策工事第1工区 日の出地内 241,500,000 237,000,000 98.14 （株）茂木工務店 11

13 一 工 H25市道（潮）1級12号線液状化対策工事第2工区 日の出地内 528,500,000 520,000,000 98.39 松崎建設（株） 11

14 一 工 H25市道（潮）1級14号線液状化対策工事第1工区 日の出地内 232,000,000 222,990,000 96.12 （株）松崎土木 11

15 指 委 災害廃棄物運搬処分業務委託 大生地内 5,580,000 2,860,000 51.25 片野建設㈱ 5

16 指 工 津知小学校大規模改造工事 津知小学校 60,000,000 59,000,000 98.33 ㈱田崎技術 10

17 指 工 日の出小学校大規模改造工事 日の出小学校 85,300,000 83,000,000 97.30 ㈱二輝建設 10

18 指 工 牛堀中学校大規模改造工事 牛堀中学校 60,500,000 59,200,000 97.85 松崎建設㈱ 10

19 指 委 25国補流潮公下測試第1号実施設計業務委託 須賀南地内 10,370,000 9,500,000 91.61 常陸測工㈱ 6

20 指 委 25国補流潮公下測試第2号下水道長寿命化計画策定業務委託 日の出・潮来地内 8,550,000 8,000,000 93.57 中日本建設コンサルタント㈱茨城事務所 5

21 指 工 25国補流潮公下第1号管路施設工事 洲崎地内 12,400,000 12,100,000 97.58 ㈱松田建設 潮来営業所 8

22 指 工 25国補流潮公下第2号管路施設工事 洲崎地内 14,500,000 14,220,000 98.07 成毛建設㈲ 8

平成25年度　入開札結果
（平成25年4月1日～平成26年3月14日まで）

施工場所 落札業者名 業者数件　　　　名

＊網掛表記のものは直近の入札案件を表しています。



予定価格（円） 落札額　（円） 落札率

（税抜き） （税抜き）
施工場所 落札業者名 業者数件　　　　名

23 指 工 24繰単第111-1号下水道災害復旧工事 あやめ丁地内 8,200,000 7,950,000 96.95 澤田建設㈱ 8

24 指 工 24繰単第161-1号下水道災害復旧工事 宮前2丁目地内 5,820,000 5,780,000 99.31 成毛建設㈲ 8

25 一 工 日の出中学校耐震性貯水槽工事 日の出中学校 50,200,000 49,500,000 98.61 ㈲篠塚工建 10

26 一 工 H25国補前川運動公園整備工事 前川運動公園 103,000,000 100,000,000 97.09 ㈱茂木工務店 10

27 指 工 潮来市役所本庁舎耐震補強工事 潮来市役所本庁舎 193,000,000 190,000,000 98.45 （株）江口工務店 5

28 指 委 H25橋梁補修調査設計業務委託（富士見橋） 永山地内 5,830,000 5,830,000 100.00 （株）建設技術研究所茨城事務所 8

29 指 委 H25橋梁補修調査設計業務委託（潮音橋） あやめ丁地内 11,500,000 8,620,000 74.96 （株）建設技術研究所茨城事務所 8

30 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 108,000 141,500 131.02 (株)大洋 2

31 指 売 有価物売払（スチール缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 26,000 34,500 132.69 (株)大洋 2

32 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 68,000 125,000 183.82 (株)潮来工機 2

33 指 売 有価物売払（スチール缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 25,000 33,000 132.00 (株)大洋 2

34 指 売 有価物売払（一般スクラップ等） 潮来市クリーンセンター 24,000 35,200 146.67 (株)大洋 2

35 指 工 平成25年度水原第二舟溜防波堤補修工事 水原地内 5,220,000 5,180,000 99.23 （株）アクアテルス 南関東支店 5

36 指 工 第一分庁舎新築工事 潮来市役所 91,500,000 89,700,000 98.03 （株）高須工務店 10

37 指 工 市営住宅外壁改修工事 日の出2丁目第4市営住宅 13,000,000 12,290,000 94.54 内堀建設（株） 10

38 指 工 24繰単第171-1号下水道災害復旧工事 曲松地内 6,920,000 6,800,000 98.27 （株）松田建設　潮来営業所 7

39 指 工 25国補流潮公下第3号管路施設工事 洲崎地内 16,350,000 15,950,000 97.55 （株）篠塚工業所 6

40 指 工 H25市道(潮)1202号線道路改良工事（第1工区） 前川地内 16,700,000 16,300,000 97.61 （株）生井澤工務店 7

41 指 工 H25市道(潮)1202号線道路改良工事（第2工区） 前川地内 22,900,000 22,400,000 97.82 （有）アサノ建設 7

42 指 工 津知小学校下水道接続工事（1工区） 津知小学校 19,600,000 19,220,000 98.06 成毛建設（有） 6

43 指 工 津知小学校下水道接続工事（2工区） 津知小学校 19,700,000 19,300,000 97.97 （有）篠塚工建 6

44 指 工 牛堀中学校下水道接続工事（1工区） 牛堀中学校 14,500,000 14,150,000 97.59 大塚建設（株） 6

45 指 工 牛堀中学校下水道接続工事（2工区） 牛堀中学校 23,400,000 22,860,000 97.69 （有）平松工業 6

46 指 工 牛堀中学校下水道接続工事（3工区） 牛堀中学校 8,790,000 8,530,000 97.04 （有）山本工務店 6

47 指 工 日の出小学校樹木植栽工事 日の出小学校 12,700,000 12,570,000 98.98 （有）七福建設 6

48 指 工 日の出中学校樹木植栽工事 日の出中学校 13,100,000 12,940,000 98.78 （有）櫻井建設 6

＊網掛表記のものは直近の入札案件を表しています。



予定価格（円） 落札額　（円） 落札率

（税抜き） （税抜き）
施工場所 落札業者名 業者数件　　　　名

49 指 工 ２５－３号配水管布設工事 米島地内 2,680,000 2,620,000 97.76 浪逆工業（株） 7

50 指 工 ２５－４号配水管布設替工事 徳島地内 3,240,000 3,180,000 98.15 酒井鉄工所 7

51 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 108,000 141,000 130.56 (株)潮来工機 2

52 指 売 有価物売払（スチール缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 26,000 36,100 138.85 (株)大洋 2

53 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 68,000 117,000 172.06 (株)潮来工機 2

54 指 売 有価物売払（スチール缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 25,000 36,100 144.40 (株)潮来工機 2

55 指 売 有価物売払（一般スクラップ等） 潮来市クリーンセンター 24,000 36,000 150.00 (株)潮来工機 2

56 指 工 Ｈ２５水郷潮来あやめ園藤棚設置工事 水郷潮来あやめ園 8,650,000 8,500,000 98.27 浪逆工業（株） 5

57 指 工 ２５－５号配水管布設替工事 辻地内 2,950,000 2,900,000 98.31 内山設備工業（株） 5

58 指 工 23国災第1919号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第1工区 日の出地内 54,700,000 54,000,000 98.72 東城建設（株） 8

59 指 工 23国災第1919号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第2工区 日の出地内 135,000,000 133,000,000 98.52 （株）二輝建設 8

60 指 工 23国災第1919号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第3工区 日の出地内 113,000,000 110,950,000 98.19 （株）森内建設 8

61 指 工 23国災第1919号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第4工区 日の出地内 94,300,000 92,500,000 98.09 （株）田崎技術 8

62 指 工 23国災第1919号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第5工区 日の出地内 100,700,000 98,800,000 98.11 （株）茂木工務店 8

63 指 工 23国災第1919号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第6工区 日の出地内 127,700,000 126,300,000 98.90 （株）鈴木工務店 8

64 指 工 23国災第1919号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第7工区 日の出地内 136,500,000 134,000,000 98.17 （株）菱木土建 8

65 指 工 23国災第1920号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第8工区 日の出地内 131,500,000 128,800,000 97.95 松崎建設（株） 8

66 指 工 23国災第1920号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第9工区 日の出地内 102,500,000 101,000,000 98.54 水郷建設（株） 8

67 指 工 23国災第1920号道路災害復旧・25市道（潮）1級13号線液状化対策合併工事　第10工区 日の出地内 88,800,000 87,400,000 98.42 （株）松崎土木 8

68 一 工 Ｈ２５液状化対策事業十番排水ポンプ場建設工事　（土木・建築） 潮来地内 960,000,000 930,000,000 96.88 松崎建設・茂木　特定建設工事共同企業体 5

69 指 工 街区液状化対策工事第１－１工区 日の出1丁目地内 412,000,000 400,000,000 97.09 松崎建設（株） 8

70 指 工 街区液状化対策工事第１－２工区 日の出1丁目地内 413,000,000 400,000,000 96.85 （株）二輝建設 8

71 指 工 街区液状化対策工事第２－１工区 日の出2丁目地内 425,000,000 416,400,000 97.98 （株）森内建設 8

72 指 工 街区液状化対策工事第２－２工区 日の出2丁目地内 284,000,000 278,000,000 97.89 （株）田崎技術 8

73 指 工 街区液状化対策工事第３－１工区 日の出3丁目地内 283,000,000 279,000,000 98.59 （株）鈴木工務店 8

74 指 工 街区液状化対策工事第４－１工区 日の出4丁目地内 257,000,000 248,800,000 96.81 松崎建設（株） 8

＊網掛表記のものは直近の入札案件を表しています。



予定価格（円） 落札額　（円） 落札率

（税抜き） （税抜き）
施工場所 落札業者名 業者数件　　　　名

75 指 工 街区液状化対策工事第５－１工区 日の出5丁目地内 410,000,000 400,000,000 97.56 飯島建設（株） 8

76 指 工 街区液状化対策工事第６－１工区 日の出6丁目地内 441,000,000 428,000,000 97.05 東城建設（株） 8

77 指 工 街区液状化対策工事第７－１工区 日の出7丁目地内 238,000,000 233,200,000 97.98 水郷建設（株） 8

78 指 工 街区液状化対策工事第７－２工区 日の出7丁目地内 271,000,000 265,000,000 97.79 （株）菱木土建 8

79 指 工 街区液状化対策工事第８－１工区 日の出8丁目地内 537,000,000 522,000,000 97.21 （株）茂木工務店 8

80 指 工 津知小学校災害復旧工事 津知小学校 26,300,000 25,980,000 98.78 軍司建設(株) 8

81 指 工 25国補流潮公下第4号管路施設工事 須賀南地内 18,130,000 18,000,000 99.28 澤田建設(株) 7

82 指 工 25国補流潮公下第5号管路施設工事 須賀南地内 15,650,000 15,600,000 99.68 軍司建設(株) 7

83 指 工 H25国補市道（牛）1060号線道路改良工事 上戸地内 12,750,000 12,500,000 98.04 (有)櫻屋建設工業 7

84 指 工 H25市道（牛）2級3号線道路改良工事 上戸地内 7,300,000 7,150,000 97.95 (有)平松工業 6

85 指 工 H25国補市道（潮） 161号線舗装修繕工事 水原地内 6,170,000 6,100,000 98.87 軍司建設(株) 6

86 指 工 H25国補市道（潮）1061号線舗装修繕工事 潮来地内 12,650,000 12,000,000 94.86 佐々木工務店(株)潮来営業所 7

87 指 工 H25国補市道（牛）1級7号線舗装修繕工事 上戸地内 14,800,000 14,520,000 98.11 大塚建設(株) 7

88 指 工 H25国補市道（潮）1級12号線舗装修繕工事 大洲地内 3,150,000 3,000,000 95.24 (有)アサノ建設 6

89 指 工 H25国補市道（潮）1級15号線舗装修繕工事 潮来地内 10,700,000 10,500,000 98.13 (株)高須工務店 7

90 指 工 H25国補市道（潮）2級24号線舗装修繕工事 潮来地内 5,630,000 5,500,000 97.69 (有)赤尾建設 6

91 指 物 旧牛堀第一小学校体育館解体工事 潮来市立図書館　（旧牛堀第一小学校） 28,600,000 28,000,000 97.90 大塚建設(株) 10

92 指 物 小学校教員用コンピュータ整備 市内各小学校 147,960 76,000 51.37 関彰商事(株) 6

93 指 物 潮来第一中学校教育用コンピュータ整備 潮来第一中学校 161,350 153,000 94.83 東洋計測(株) 6

94 指 物 潮来第二中学校教育用コンピュータ整備 潮来第二中学校 160,650 158,000 98.35 東洋計測(株) 6

95 指 委 災害廃棄物運搬処分業務委託（その２） 大生地内 9,430,000 9,000,000 95.44 片野建設（株） 5

96 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 116,000 147,200 126.90 （株）大洋 2

97 指 売 有価物売払（スチール缶プレス：資源） 潮来市クリーンセンター 28,000 31,700 113.21 （株）大洋 2

98 指 売 有価物売払（アルミ缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 74,000 96,600 130.54 （株）大洋 2

99 指 売 有価物売払（スチール缶プレス：不燃・破砕） 潮来市クリーンセンター 28,000 31,600 112.86 （株）潮来工機 2

100 指 売 有価物売払（一般スクラップ等） 潮来市クリーンセンター 27,000 32,200 119.26 （株）大洋 2

＊網掛表記のものは直近の入札案件を表しています。



予定価格（円） 落札額　（円） 落札率

（税抜き） （税抜き）
施工場所 落札業者名 業者数件　　　　名

101 指 工 街区液状化対策工事第1-3工区 日の出１丁目地内 38,600,000 38,000,000 98.45 成毛建設（株） 8

102 指 工 街区液状化対策工事第1-4工区 日の出１丁目地内 33,700,000 33,030,000 98.01 (有)山本工務店 8

103 指 工 街区液状化対策工事第1-5工区 日の出１丁目地内 85,600,000 83,800,000 97.90 (株)生井澤工務店 8

104 指 工 街区液状化対策工事第2-3工区 日の出２丁目地内 43,800,000 43,200,000 98.63 (株)篠塚工業所 8

105 指 工 街区液状化対策工事第3-2工区 日の出３丁目地内 48,200,000 47,550,000 98.65 (有)七福建設 8

106 指 工 街区液状化対策工事第6-2工区 日の出６丁目地内 56,700,000 56,000,000 98.77 (株)松田建設　潮来営業所 8

107 指 工 街区液状化対策工事第8-2工区 日の出８丁目地内 76,900,000 75,900,000 98.70 軍司建設(株) 8

108 指 工 H25液状化対策事業 日の出雨水排水ポンプ場流入施設改築工事（土木） 日の出８丁目地内 36,200,000 35,600,000 98.34 澤田建設(株) 9

109 指 工 25国災第1012号道路災害復旧工事 堀之内地内 6,630,000 6,100,000 92.01 佐々木工務店(株)潮来営業所 7

110 指 工 25国災第1013号道路災害復旧工事 島須地内 3,640,000 3,550,000 97.53 インターナショナルゴルフマネージメント(株) 7

111 指 工 25国災第1014号道路災害復旧工事 永山地内 3,100,000 3,020,000 97.42 浅野工務店 7

＊網掛表記のものは直近の入札案件を表しています。


